
古シ発第２６－８号 

平成２６年５月２日 

 

会 員 各 位 

公印省略 

公益社団法人古賀市シルバー人材センター 

                   理 事 長   園   靖 則 

 

平成 26年度 定時総会及び会員互助会総会の開催について 

 新緑の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

また平素は、公益社団法人古賀市シルバー人材センターの事業運営にご協力を賜り

感謝をいたしております。 

 つきましては、平成２６年度定時総会及び会員互助会総会を中央公民館にて下記

のとおり開催しますので、ご出席下さいますようご案内いたします。 

 尚、準備の都合がありますので出・欠については、5月１6日（金曜日必着）ま

で、同封のハガキにより、ご返事をお願い致します。欠席の方は、必ず、委任状の

提出をお願いします。（ハガキ下段に、氏名記入のうえ、押印をお願いします。） 

 

 

※ 総会当日は、地域世話人の方が事前に配布されます定時総会議案書を必ずご持

参下さい。 

記 

  日  時  平成 2６年 5月 2７日（火） 受 付 午後 12時 30分より 

                       開 会 午後 1時 30分 

    場    所    古賀市中央公民館（大ホール）  

 

 

平成 26年度、年会費 3, 000円（センター会費 2,000円 互助会会費 1,000 円） 

を未納の方は当日お納め下さい。つり銭が要らないようにご協力下さい。   

総会欠席の方で年会費を未納の方は、事務局へご持参下さいます様お願いします。 

 

 

 

 

 

 


